Doc#：

発行日：

お客様各位

アクシスコミュニケーションズ株式会社

平素は弊社業務に関しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度皆様方に大変ご愛顧いただいておりました表題の製品が下記の通り販売終了させて頂く事になりました。

何卒、ご査収の程よろしくお願い申し上げます。 敬具

何卒、ご査収の程よろしくお願い申し上げます。

対象製品と最終発注日

製品名 製品コード 最終発注日(目安) 後継機種 製品コード 販売予定日

AXIS Q1931-E 7MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ 0600-001 2016年4月30日 AXIS Q1941-E 7MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ 0786-001 現行

AXIS Q1931-E 13MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ 0601-001 2016年4月30日 AXIS Q1941-E 13MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ 0787-001 現行

AXIS Q1931-E 35MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ 0602-001 2016年4月30日 AXIS Q1941-E 35MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ 0788-001 現行

AXIS Q1931-E 60MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ 0603-001 2016年4月30日 AXIS Q1941-E 60MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ 0789-001 現行

AXIS Q1931-E PT MOUNT 7MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ 0683-001 2016年4月30日

AXIS Q1931-E PT MOUNT 13MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ 0684-001 2016年4月30日

AXIS Q1931-E PT MOUNT 35MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ 0685-001 2016年4月30日

AXIS Q1931-E PT MOUNT 60MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ 0686-001 2016年4月30日

上記製品への技術サポート、および修理・交換サービスのご提供期間は、販売終了から5年間となりますのでご了承ください。

今後とも弊社製品の販売推進にご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

以上

P-16003

2016年2月3日

AXIS Q1931-E 7MM ｻｰﾏﾙﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗ他　販売終了に関するご案内

記